

## Rapportering:

### NV-utdanningsprosjekt i MH2001 Tverrfaglig samhandling høst 2021

Høsten 2021 ble trinn 1 og trinn 2 i emnet MH2001 Tverrfaglig samhandling gjennomført med henholdsvis 220 og 100 studenter fra studieprogrammene innen audiologi, bioingeniør og radiografi.

Emnet baserer seg på en høy grad av studentaktive læringsformer hvor studentene jobber i grupper med studenter fra andre studieprogrammer. For å kunne veilede, følge opp og gi tilbakemelding til studentgruppene ble det ansatt 8 studentassistenter fra ulike årskurs og studieprogram. I tillegg gav disse tilbakemeldinger på de ulike oppgavene, hadde ansvaret for å gjennomføre studentpresentasjoner og deltok på evaluering av undervisningsopplegget. Det var viktig for oss å ha såpass mange studentassistenter da hele undervisningsopplegget ble gjennomført digitalt i sammen 75 studentgrupper.

Til trinn 2 ble det utviklet og gjennomført nye læringsaktiviteter spesielt innen temaet «Tverrfaglig kvalitetsforbedringsarbeid i helsetjenesten». Her ble eksperter fra St.Olavs hospital og NTNU, Gjøvik engasjert. Denne undervisningen inneholdt blant annet korte ressursforelesinger og gruppeoppgaver, spesielt en større oppgave innen kvalitetsforbedring. I denne oppgaven skulle studentene identifisere en oppgave med en konkret utfordring i deres fremtidige jobb i helsetjenesten, finne status på kunnskapen rundt denne praksisen og utfordringene, generere data og gjennomføre en PSDA (Plan-Do-Study-Act) prosess og i denne bruke verktøyet «Tavlemøter». Gruppene skulle selv gjennomføre tavlemøter og lage en presentasjon basert på deres problemstilling, resultater og gjennomføring. Til slutt presenterte en del grupper i plenum.

Hoveddelen av midlene gitt fra NV skulle brukes til studentassistenter og til å betale ekspertene fra St.Olavs hospital. Da IBF også fikk tildelt midler for å dekke ekstra kostnader for studentassistenter fra KD ble deler av utgiftene til disse overført til dette prosjektet. I tillegg til å postere direkte utbetalinger til studentassistenter og eksperter fra St.Olavs på prosjektet NV har vi postert noen av timene prosjektleder/emneansvarlig har brukt til utvikling og gjennomføring av den nye aktiviteten innen «Tverrfaglig kvalitetsforbedringsarbeid i helsetjenesten» beskrevet ovenfor. Vi håper det blir godkjent som innenfor prosjektet.

Direkte utgifter til lønn studentassistenter og eksperter fra St.Olavs hospital er til sammen 52 940.-. Av disse ble 35 800.- dekket av midler fra KD. Det er da belastet 17 140,- direkte på prosjektet fra NV midler til lønn til studentassistenter og eksperter og de resterende 12 860.- er til bidrag til å dekke noen av timene brukt til utvikling og gjennomføring av den nye aktiviteten i trinn 2.

Vi setter stor pris på støtten til dette prosjektet. Dersom mer informasjon er ønskelig, vennligst ta kontakt med undertegnede.

Vennlig hilsen

Kristin Solum Steinsbekk

Institutt for bioingeniørfag